interfuisse, repertis in apertis notatis et factis exstiterit notandum.  
Sed plura quaprimo vel Archiepiscopo, vel ipse sua Aede abque  
in fuisse. Probi facimus nos no parum in his rebus pot,  
proximatis turbant, quod facti legimus Apollonio indignant, in  
vna facturi tota Archiepiscopo, Castellano, misero, et quicquid  
suis, rebus, aut auxilij nobis fuissimus, id primo tempore  
perhibebimus vel nobis adferemus. Etiam vna multa loca  
nos ad etiam Cardinale ducibus, mittimus, et quicquid  
vna affectu vna in hoc negocio fuisse d. legatos etiam  
faci faciebimus. Deus opt: max respiciat. <sup>Jan</sup> <sup>10</sup>  
facilem amori nos commendamus. Data Patronum 1<sup>o</sup>  
februarij anno 1 3 6 3

Facile <sup>Jan</sup> D. V

Institutiones à Pro  
belfoy

Goff: Hunsing

17  
R<sup>egis</sup> atq; eximij<sup>s</sup> D<sup>omi</sup>n<sup>is</sup> P<sup>ro</sup>lati<sup>s</sup> & Ca-  
nonic<sup>is</sup>. Cap<sup>it</sup>ulo Warmien<sup>si</sup>, D<sup>omi</sup>n<sup>is</sup> Maio-  
rib<sup>us</sup> & Confrat<sup>rib</sup>us honorandis

*[Decorative flourish]*

8 Feb<sup>ru</sup>arij.